ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»____________ 2022 года № ____

г. Луганск

О внесении изменений в Порядок организации выплаты и доставки

пенсий и иных пенсионных выплат на территории

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 16, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Внести в Порядок организации выплаты и доставки пенсий и иных

пенсионных выплат на территории Луганской Народной Республики,

утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 21.06.2019 № 360/19 «Об утверждении Порядка организации

выплаты и доставки пенсий и иных пенсионных выплат на территории

Луганской Народной Республики» (с изменениями), далее – Порядок,

следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 1.4 Порядка слова «Государственный банк

Луганской Народной Республики (далее – Госбанк ЛНР)» заменить словами

«банк или иную кредитную организацию (далее – банки)».

1.2. По тексту Порядка слова «Госбанк ЛНР» в соответствующих падежах

заменить словом «банк» в соответствующих падежах и числах.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 (десять) дней после

его официального опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов